
Příloha č. 7 k vyhlášce č. 535/2002 Sb.
strana 1

na rok 2007
Organizace:

Dětská psychiatrická léčebna Opařany

v tis. Kč

Název položky Účet

hl. činnost jiná činnost celkem
a b r 1 2 3

 Spotřeba materiálu  (501) 1 5
 Spotřeba energie  (502) 2 100
 Prodané zboží  (504) 4  350 350
 Opravy a udržování  (511) 5 50
 Cestovné  (512) 6 50  50
 Náklady na reprezentaci  (513) 7 50  50
 Ostatní služby  (518) 8 10
 Mzdové náklady  (521) 9 60
 Zákonné sociální pojištění  (524) 10 23
 Zákonné sociální náklady  (527) 12 978 2 980
 Daň z nemovitostí  (532) 15 2  2
 Ostatní daně a poplatky  (538) 16 60  60
 Smluvní pokuty a úroky z prodlení  (541) 17 50  50
 Ostatní pokuty a penále  (542) 18 20  20
 Odpis pohledávky  (543) 19 30  30
 Úroky  (544) 20 100  100
 Dary  (546) 22 500  500
 Jiné ostatní náklady  (549) 24 400  400
 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku  (551) 25 35

31 635
 Tržby za vlastní výrobky  (601) 32 50 50
 Tržby z prodeje služeb  (602) 33
 Tržby za prodané zboží  (604) 34  430 430
 Úroky  (644) 46 20 20
 Zúčtování fondů  (648) 48
 Jiné ostatní výnosy  (649) 49 285
 Příspěvky a dotace na provoz  (691) 57 0 0

58 715

59 0 80 80
 Daň z příjmů  (591) 60 0 0
 Dodatečné odvody daně z příjmů  (595) 61 0 0

62 0 80 80

Přehled o rozpočtu  nákladů a výnosů státních příspěvkových organizací
 a další doplňující údaje - hlavní činnost

Schválený 
rozpočet 

Schválený 
rozpočet 

Schválený 
rozpočet 

6 695 6 700
6 800 6 900

1 000 1 050

1 340 1 350
39 600 39 660
13 860 13 883

2 965 3 000

 Náklady celkem
 (účtová třída 5 celkem  - součet položek 1 až 30)  74 500 75 135

66 785 66 785

4 000 4 000
3 645 3 930

 Výnosy celkem
 (účtová třída 6 celkem - součet položek 32 až 57)                      74 500 75 215
 Hospodářský výsledek před zdaněním 
 (položka 58 – 31)                 

 Hospodářský výsledek po zdanění  (+/-) 
 (položka  59 - 60 - 61)             


	ROZPOČET 2007

